
Zarządzenie Nr 3/2022 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia obowiązującego pracowników wymiaru czasu pracy  

w miesiącu styczniu, kwietniu, maju, lipcu, wrześniu, październiku,  

listopadzie i grudniu 2022 roku 

Na podstawie § 16 ust. 2, § 17 i § 18 ust. 1 Regulaminu Pracy Biura Związku Międzygminnego 

„Czysty Region”, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 9/2021 Przewodniczącego Zarządu Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia  Regulaminu 

Pracy Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu i w związku z 

art. 129 § 3 i art. 130 § 1 i 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przekroczeniem obowiązującego wymiaru czasu pracy: 

a) w miesiącu styczniu 2022 roku o dwie godziny wyznaczam dzień 24 stycznia 2022 r. oraz 

dzień 31 stycznia 2022 r., 

b) w miesiącu maju 2022 roku o jedną godzinę wyznaczam dzień 2 maja 2022 r., 

c) w miesiącu październiku 2022 roku o jedną godzinę wyznaczam dzień 3 października 2022 r., 

d) w miesiącu listopadzie 2022 roku o jedną godzinę wyznaczam dzień 7 listopada 2022 r., 

- jako dni, w których dobowy wymiar czasu pracy pracowników Biura zostaje skrócony o 

godzinę. 

 

§ 2. W związku z nieosiągnięciem ilości godzin odpowiadającej obowiązującemu wymiarowi 

czasu pracy pracowników Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region”, skutkującej 

zmniejszeniem ilości godzi przepracowanych w stosunku do ich wymiaru: 

a) w miesiącu kwietniu 2022 roku o dwie godziny, wyznaczam dzień 1 kwietnia 2022 r. oraz 

dzień 8 kwietnia 2022 r., 

b) w miesiącu lipcu 2022 roku o jedną godzinę, wyznaczam dzień 1 lipca 2022 r., 

c) w miesiącu wrześniu 2022 roku o jedną godzinę, wyznaczam dzień 2 września 2022 r., 



d) w miesiącu grudniu 2022 roku o dwie godziny, wyznaczam dzień 2 grudnia 2022 r. oraz 

dzień 9 grudnia 2022 r., 

- jako dni, w których dobowy wymiar czasu pracy pracowników Biura zostaje wydłużony o 

godzinę. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

Przewodnicząca Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Brygida Kolenda-Łabuś (-) 

 

 


